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FILMFESTIVAL

20-21-22 AGOSTO

PROGRAMMA 20/08/201 3

10:00/24:00
0.00124.00
0.00/13.00
0.00/13.00
0.00/13.00
1,0013.00
1.30/13.00
6.000.00
6.00/21.00
6.00/21.00
6.00/21.00
6.30/19.30
6.30/19.30
8.30120.00
8:30720:00
21.00124.00
21302330
21.30/24.00
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ATRIO PALAZZO DECLI UFFICI

SALA ACQUARIO PALAZZO DECLI UFFICI
CINEMA COMUNALE

PALAZZO DECLI UFFICI

(INE OAsI

CASTELLO GUEVARA (SAVIGNANO)
SALA CONSILIARE - EX ECA (FLUMERI)
VILLA COMUNALE

CINEMA COMUNALE

PALAZZO DEGLI UFFICI

CINE OAs|

SALA CONSILIARE - EX ECA (FLUMERI)
CASTELLO GUEVARA (SAVIGNANO)
SALA CONVEGNI CASTELLO

VILLA COMUNALE

VILLA COMUNALE

PIAZZA 5. ROCCO (FLUMERI)

PIAZZA UMBERTO |

PROGRAMMA 21/08/2013

11.00/13.00
11.00/13.00
10:00/24:00
10.00/24.00
10.00/12.30
10.00/13.00
10.00/13.00
10.00/13.00
11.00/13.00
17.00/19.00
16.00/21.00
16.00/21.00
16.00/21.00
16.30/19.30
16.30/19.30
18:30/24.00
21.00124.00
21302330
21.30124.00

CASTELLO GUEVARA (SAVIGNANO)
SALA CONFERENZE CASTELLO

SALA ACQUARIO PALAZZO DEGLI UFFICI
ATRIO PALAZZO DEGLI UFFICI

VILLA COMUNALE

CINEMA COMUNALE

PALAZZO DEGLI UFFICI

CINE OASI

SALA CONSILIARE - EX ECA (FLUMERI)
VILLA COMUNALE

CINEMA COMUNALE

PALAZZO DEGLI UFFICI

CINE OAS|

SALA CONSILIARE - EX ECA (FLUMERI)
CASTELLO GUEVARA (SAVIGNANO)
VILLA COMUNALE

VILLA COMUNALE

PIAZZA $. ROCCO (FLUMERI)

PIAZZA UMBERTO |

PROGRAMMA 22/08/2013

10:00/12:00
10.00/22.00
10.00/13.00
10.00/13.00
10.00/13.00
16.00/21.00
16.00/21.00
16.00/21.00
17.30/19.00
18:30/24.00
21.00/01.00

SALA ACQUARIO PALAZZO DEGLI UFFICI
ATRIO PALAZZO DEGLI UFFIC]
CINEMA COMUNALE
PALAZZO DEGLI UFFICI

CINE QA

CINEMA COMUNALE
PALAZZO DEGLI UFFICI

CINE OAsl

SALA CONVEGNI CASTELLO
VILLA COMUNALE

VILLA COMUNALE
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CONCORSO/MOSTRA FOTOGRAFICA

MOSTRA FOTOGRAFICA A CURA DI FRANCESCO TRUONO

PROIEZIONE CORTOMETRAGC

PROIEZIONE CORTOMETRAGCI SCUOLA

PROIEZIONE ANIMAZIONE

PROIEZIONE CORTOMETRAGC

PROIEZIONE SERIE WEB

SFILATA COSPLAY

PROIEZIONE LUNGOMETRAGC

PROIEZIONE SERIE WEB

PROIEZIONE CORTOMETRAGC

PRESENTAZIONE GIURIA UFFICIALE - A SEGUIRE PROIEZIONE SERIE WEB
PROIEZIONE CORTOMETRAGC

CONFERENZA STAMPA CON GIURIA UFFICIALE

DEGUSTAZIONI "ALLA SCOPERTA DI UN TERRITORIO" E BANCO DASSAGGIO DELLENOTECA A CURA DI SLOWINE

PREMIAZIONE CONCORSO COLONNA SONORA E PROIEZIONE FILM FUORI CONCORSO "DALLA VITA IN POI" DI GIANFRANCESCO LAZOTTI
PROIEZIONE ANIMAZIONE

PROIEZIONE CORTOMETRAGC

PRESENTAZIONE GIURIA UFFICIALE - PROIEZIONE CORTI SCUOLA
"CASTELLI E FORTIFICAZIONI IN PROVINCIA DI AVELLINO" RACCONTO PER IMMAGINI A CURA DELLA ASSOCIAZIONE TERRE DI CAMPANIA
MOSTRA DI FOTOGRAFIA A CURA DI FRANCESCO TRUONO

CONCORSO/MOSTRA FOTOGRAFICA

SFILATA COSPLAY

PROIEZIONE SERIE WEB E UN LUNGOMETRAGGIO

PROIEZIONE CORTI SCUOLA E UN LUNGOMETRAGGIO

PROIEZIONE CORTOMETRAGG!

PROIEZIONE ANIMAZIONE

PREMIAZIONE CONCORSO COSPLAY

PROIEZIONE LUNGOMETRAGGI + FILM FUORI CONCORSO "COME NON DETTO'

PROIEZIONE CORTOMETRAGG!

PROIEZIONE ANIMAZIONE

PROIEZIONE ANIMAZIONE

PROIEZIONE CORT! SCUOLA

DEGUSTAZIONI "ALLA SCOPERTA DI UN TERRITORIO" E BANCO D'ASSAGGIO DELLENOTECA A CURA DI SLOWINE

PROIEZIONE VIDEOCLIP "GHEMON E SYRIA"E FILM FUORI CONCORSO "LA STRADA VERSO CASA" DI SAMUELE ROSS!

PREMIAZIONE GIURIA POPOLARE E PROIEZIONE OPERA VINCITRICE
PREMIAZIONE GIURIA POPOLARE E PROIEZIONE OPERA VINCITRICE

MOSTRA FOTOGRAFICA A CURA DI FRANCESCO TRUONO
CONCORSO/MOSTRA FOTOGRAFICA

PROIEZIONE ANIMAZIONE

PROIEZIONE SERIEWEB

PROIEZIONE LUNGOMETRAGGI

PROIEZIONE LUNGOMETRAGG

ROIEZIONE LUNGOMETRAGGI

PROIEZIONE SERIEWEB

CONFERENZA STAMPA CON GIURIA UFFICIALE - OSPITI SPECIALI ANNA FALCHI E SAURO FALCHI
DEGUSTAZIONI "ALLA SCOPERTA DI UN TERRITORIO™ E BANCO DASSAGCGIO DELLENOTECA A CURA DI SLOWINE
PREMIAZIONE OPERE IN CONCORSO - COLONNE SONORE DI FILM FAMOSI INTERPRETATE DA LOUNGE ISLAND -
OSPITI SPECIALI: ANNA FALCHI E SAURO FALCHI.

| LUOGHI INDICATI (ECCETTO QUELLI IN PARENTESI) SONO RIFERITI ALLA CITTA' DI ARIANO IRPINO
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